
UCHWAŁA NR XLIV/249/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2017 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (j.t. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych 
kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) Rada Miejska w Sławnie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2017r.       w sprawie 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2017 roku (Dz. Urz. z 2017r. poz. 1037, 
poz. 1038, poz. 3131) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 1 dodaje się literę „l” w brzmieniu:

„l) tyflopedagogika”.

§ 2. Plan dofinansowania w 2017 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiący załącznik 
do Uchwały Nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 31 stycznia 2017r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasto Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/249/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 września 2017 r.

SP
Nr 1

SP
Nr 3

GM
Nr 1

P
Nr 1

P
Nr 2

P
Nr 3

P
Nr 4

Ogółem 
zadanie

L
p.

Zadanie

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.

Kwota 
dofinan-
sowania 

w zł.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Organizacja 

doradztwa 
metodyczne
go dla 
nauczycieli.

- - - - - - - -

Organizacja 
i prowadzeni
e:
a) 
wspomagani
a szkół 
i placówek

1.680,- - - - - - - 1.680,-

2.

b) sieci 
współpracy 
i samokształ
cenia 
nauczycieli, 
w tym 
nauczycieli 
zajmujących 
stanowiska 
kierownicze

- - - - - - - -

3. Organizacja 
i prowadzeni
e szkoleń, 
warsztatów 
metodyczny
ch 
i przedmioto
wych, 
seminariów, 
konferencji 
szkoleniowy
ch oraz 
innych form 
doskonalenia 
zawodowego 
nauczycieli, 
w tym 
nauczycieli 
zajmujących 
stanowiska 
kierownicze

- - - - - - 500,- 500,-

4. Przygotowan
ie 
materiałów 
szkoleniowy
ch 
i promocyjn
ych.

2.000,- 2.000,- 1.266,- 900,- 950,- 1.200,- 1.200,- 9.516,-

5. Opłaty za 
kształcenie 
pobierane 
przez szkoły 

5.000,- 3.000,- 11.200,- 2.250,- 1.500,- 1.231,- - 24.181,-

Podpisany Strona 1



wyższe 
i zakłady 
kształcenia 
nauczycieli

6.  Opłaty za 
kursy 
kwalifikacyj
ne 
i doskonaląc
e, seminaria 
oraz inne 
formy 
doskonalenia 
zawodowego 
dla 
nauczycieli 
skierowanyc
h przez 
dyrektora 
szkoły lub 
placówki

4.000,- 12.722,84,- 2.000,- 300,- 1.100,- 1.100,- 1.000,- 22.222,84,-

  
7.

Koszty 
przejazdów 
oraz 
zakwaterowa
nia 
i wyżywieni
a  nauczy 
cieli, którzy 
na podstawie 
skierowania
udzielonego 
przez
dyrektora 
szkoły lub 
przedszkola  
uczestniczą 
w różnych 
formach 
doskonalenia 
zawodowego
, a w 
szczególnośc
i
uzupełniają 
lub podnoszą 
kwalifikacje.

2.000,- 2.000,- 2.500,- 160 186,- 250,- 449,- 7.545,-

Razem: 14.680,- 19.722,84,- 16.966,- 3.610,- 3.736,- 3.781,- 3.149,- 65.644,84,-

Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały zawiera zmianę uchwały nr XXXIII/191/2017 Rady Miejskiej
w Sławnie z dnia 31 stycznia 2017r. w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 
2017 roku. Powyższa zmiana związana jest z potrzebą Szkoły Podstawowej Nr 3  w Sławnie
w zakresie przyznania w bieżącym roku dofinansowania na studia podyplomowe
w specjalności tyflopedagogika.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2




